
 

 

 

 

 

 

 

MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, 

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

 

Carapicuíba, 29 de agosto de 2018. 

 

R E S O L V E: 
 

 

                     PORTARIA Nº. 888, DE 29 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a) 

Senhor(a) BRUNA ALMEIDA TREVISAN, matrícula 47655, do cargo de ASSESSOR ESPECIAL, do 

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 21 DE AGOSTO DE 2018. 

                     PORTARIA Nº. 889, DE 29 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a) 

Senhor(a) GABRIELE AZEVEDO GALDINO MADOGLIO, matrícula 43188, do cargo de AJUDANTE 

GERAL, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 23 DE AGOSTO DE 2018. 

                     PORTARIA Nº. 890, DE 29 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor (a) 

MILENA FRANCISCO VELOSO, matrícula 49041, do cargo de ASSESSOR, do quadro de pessoal, 

retroagindo seus efeitos em 28 DE AGOSTO DE 2018. 

                    PORTARIA Nº. 891, DE 29 DE AGOSTO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a) 

DANIELA DOS SANTOS SANCHES OLIVEIRA, portador (a) da cédula de identidade R.G. 

42.417.703-1 e C.P.F nº. 369.979.318-47, no cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL, 

referência C, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 

2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, a partir de 29 DE AGOSTO DE 2018. 

 


